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                                   Månadsbrev 8 2025 – 2026 

 

  

                    Kära IW-vänner! 
 

Så var det dags för ännu ett månadsbrev. Vi närmar oss vår, 

men den verkar tveka även om dagarna är påtagligt längre. 

 

Vid februarimötet fick vi se en film från Kosterhavets 

nationalpark, Sveriges första nationalpark för hav. En 

fascinerande film som visade livet under havsytan. Med 

skogar av tång och ängar av ålgräs. Där finns mer än 6 000 

olika arter av djur och alger och helt fantastiska koraller i 

sprakande färger! Anders Tysklind, chef för nationalparken 

berättade vidare och svarade sedan på alla våra frågor. 

Mötet fortsatte därefter med val av styrelse för 2026 - 2027. 

Valet gick snabbt och ingen opponerade sig mot 

valberedningens förslag. 

 

Nästa möte är tisdagen den 3 mars på GKSS 12.30. På 

programmet står inte böcker som tidigare utlovats. Vi 

har i stället fått förmånen att lyssna till vår gäst för 

dagen, Ulla Norberg. Hon har tidigare arbetat inom  
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sjukvården på transplantationsenheten på Sahlgrenska, 

vidare på Socialstyrelsen och är nu nämndeman. 

Undertecknad har också lovat att berätta om erfarenheten 

som Nalledoktor. Eventuellt blir det också 3 minuter 

Anmälan till Kicki på sms eller telefon, det senare torsdag 

26 februari 19 – 21, 0702 44 95 71. Glöm inte ange mat! 

Avgift 200 kronor till PG 42 27 75-7. Vinlotteri till Swish 

0703 21 09 14.  

 

I mars har vi inga födelsedagar. 

 

Vårens fortsatta möten:  tisdag 7 april kommer att handla 

om fötter                                                                        

Tisdag 5 maj kommer ADA, vårt lokala projekt, och 

berättar om tantjouren för äldre våldsutsatta kvinnor.                                      

Tisdag 2 juni våravslutning med presidentskifte.   

 

Ni har väl inte missat att det är ett Vänskapsmöte i Skövde 

den 25 - 26 september i höst. Anmälningstiden går snart ut, 

deadline är 15 mars. 

 

Ni är alla hjärtligt välkomna till februarimötet, jag hoppas 

verkligen att vi ses då! 

                                                   Hälsar Eva 


